obligada a realizar durante el segundo y tercer año de vigencia.
labores de inve&tigación en las que se incluye la perforación de
un sondeo que deberá iniciarse antes de finalizar el tercer año
de vigencia, con una inversión mínima de seis millones sete­
cientas treinta y cuatro míl doscientas trece (6 734.213J pesetas
oro.

En el caso de continuar la investigación, después del tercer
año de vigencia, la titular viene"obligada El. invertir durante el
cuarto, quinto y sexto año de vigencia, una cantidad que, SU~

mada. a la invertida. anteriormente durante los tres primeros